【2020-2】 ２０２０年１月１５日

Ｆ４ 関係者 各位

日本Ｆ４協会 事務局

２０１９年度 Ｆ４シリーズ Ｆ４協会表彰者

前略 皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

鈴鹿サーキットでの日本一決定戦は２０台のエントリーが集まり、２０１９年のＦ４レースはすべて

のレースが無事に終了致しました。これもひとえに参加者をはじめとするＦ４を支え、応援してくださ

る皆様のおかげと存じ、心より御礼申し上げます。

参加者の皆様のポイント集計が終了しましたので、表彰者の発表をさせていただきます。

表彰式ならびに賞典の授与は、今年度シーズンが開幕するツインリンクもてぎにて３月７日（土）に

開催を予定しております。受賞者及び関係者の皆さま、ならびに今シーズン参戦のドライバー、エン

トラントの方々にはぜひご出席をお願い申し上げます。

早々

記

F4グランドチャンピオンシップ

 S クラス表彰 H クラス表彰

順位 お名前 有効ポイント お名前 有効ポイント

1 徳升 広平 182pt 入榮 秀謙 204pt

2 河野 靖喜 153pt

3 ハンマー伊澤 136pt

4 三浦 勝 127pt

5 猪爪 杏奈 118pt

6 佐藤 蓮 110pt

＊H クラスについては 2019年シーズンの参加台数により最優秀のみの表彰としました

F4オーナーズアワード

 S クラス表彰 H クラス表彰

順位 お名前 有効ポイント

1 #47 入榮 秀謙 214pt

2 #12 佐藤 敦 161pt

3 #5 吉村 英夫 140pt

*H クラスについては条件を満たす該当者はありませんでした

敬称は略させていただきました。

以上